
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— 14 

RESOLICION No. 97.1.1.1,. 3 Ñ Á 0 3 

DE. ALBERTO CHTRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a aste Despacho tres testimonios de la 
escritura píblica de constitución de la cowpañla BANFFINAOBILIARIA 
S.A. otorgada ante el Notario Décimo Quinto del cantón Quito el 
26 de noviembre de 1997, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, uedianto aenorando 
No. DJC.97.2577 de 9 de diciembre de 1997, ha emitido inforue 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
do. ADM-97328 de 17 de septiembre; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de la compañía 
BANFFINMOBILIARIA S.kA., com domícilio en Quito en los tárminos 
constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, — DISPONER: a) Que el Notario Décimo Quinto del 
cantón Quito tome uota al margen de la aatriz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Xercantil del cantín Quito, 1ascriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que díchos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO, DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en Quito. 

COMUNTIQUESE, -— DADA y firmada en Quíto, 

   

DSbDIC: 10 1597 4 

£ pt 
oa a A 

, 
der boo, Guia ro tdo a pro ZZ Dr. Aíberto Chiylboga Acosta - A EA COPA paa TL a ago . 

crm ESO O a misma de contorm dad 
AV/itev Y. E a ae LE | 

4 O ci o Bucrera 733 , 
. o a de 1975 sp 

l 
EAN de 1975. 1 icado 

no. AS A Rediir. Oiicial ST? Co 29 de 
! o . ig st gel ¿Muro An 
Ls Lo? OS $ ps o Rhuito.a, 8] Disunbar 

O 

    
 


